atendimento, garartit maior seguranga e conforto aos pacientes e profissionais de saride, bem como contribuir

a ualidade e e6ci6ncia dos

Justificativa:

a

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Murucipal de Saride
Ob jeto/Descngio: Aporte para aquisigio de equipamentos para a Urudade de

pS$ Sao SalvadorSa6de da Famiha
Valor Total R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

CRYSTHOFOUR Ar5inado de forma dlgltal por

PERETRADE :il,?1ffi:yj.l',:','ff*
ALMEIDA:082821426900 Dados: 2025.12.1 2 t0:02:03 {3,00,

F6o do Bolsonaro

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 9 de dezembrc de 2025.

V PL

Valor diminuido
Otgio: